c). Nueva diligencia intentada en 8 de Diciembre del mismo
año, completamente ineficaz por haberse ausentado muy de
madrugada el Prelado palentino á fin de no verse obligado á

entregar el testimonio.

Noueriní vniuersi prcsens publicum insírumcníum

inspecturi, quod in presencia mei Baríolomei Dominici,

publici Notarü Ecclesie Vallisoleíi, et in presencia Di-

ddci Peíri, et Fernandi Petri, ac Johannis Stephani

publicorum Notariorum Concilii Vallisoleti, et íesíium

infrascrípíorurn ad hoc vocatorum et rogatorum, ve-

nerabilis vir dominus Rodericus Didaci, Abbas, e-

Capiíuliim Ecclesie Sánele Marie Vallisoleti congreí
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gat¡ in Capítulo pulssafa campana, ut morís cst, ínfcr-

posueruní ad Romanam Ecclesiam quandam appella-

tíonem in scriptís ícnorcm huiusmodi contínentem:

«Cum sit extírpandum ^ quod nulla canónica nititur

ratione, et quod non csí Sanctorum Patrum dccreíis

sancítum non sit supersticiosis adinuentionibus prcsu-

mendum. Et cum appellationis remcdium sit inuentum

non solum in subsidium oppressorum, set ctiam oppri-

mi timentium uel gfrauari. Eí Reuerendus Patcr domi-

ñus Aluarus, Episcopus Palentinus, litteras suas dirc-

xit nobís Rodcrico Didací, Abbati, ct Capitulo sécula-

ris Ecclesie Sánete Marie Vallisoleti ut ipsum venien-

tem ad Vallemoleíi processionaliter reciperemus in

nostra Ecclesía supradicta, cum hoc nullo iure sibi

valeat uendicare. Et quia nos non annuimussue huius-

modi voluntatí, quamdam monítionem de hiis contra

nos, ut dicitur, fecit cominatoria nichil ominus uerba

contra nos proferens, si aliter faceremus, in nostrum

preiudicium, íniuriam, et grauamen. Ea propter nos

Abbas et Capitulum supradicti sentientes nos ac nos-

tram Ecclesiam per iam dictum Episcopum indebite

agrauatos, timentesque, in posterum amplius agrauari,

non recedentes ab appellatione, quam magister Petrus,

noster Canonicus, pro nobís et pro ipso eri super hiis

interposuit, set ei potius adherentes, immo uerius in-

nouantes eandem, nomine nostro eí Ecclesie nostre

ct omnium, quorum interest uel interesse poterit, in

hiis scriptís ad sacrosancíam Romanam Ecclesiam

appellamus subiicientes nos ac nostram Ecclesiam

et omnia bona nostra spiritualia et mundana sub pro-

tectíone Romane Ecclesie supradicte, protestantes

nos a iam dicto Episcopo petituros litteras testimo-

niales, que appellantibus extra iudicium conceduntur.

Eí ad hanc appellaíionem eidem Episcopo notifican-
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dam, ef predictas testimoniales litteras expetendas et

recipíendas, constiíuimus Procuratores nostros dis-

cretos viros Johannem Didaci et Johannem Roderici,

Portionarios nostros, dantes et concedentes eisdem,

et cuilibet eorum in solidum, circa hoc plenam et libc-

ram potesíatem omnia et singula facíendi et exercendi,

quod nos metipsi faceremus et exerceremus. si nos

contingeret personaliter interesse. Raíum habitud

quicquid per ipsos et eorum quemlibet in hiis actum,

procuratum fuerit, siue gestum. Testibus presentibus;

Gundisaluo Martini de Villa Onnez; Dominico Assen-

sii de Sancto Facundo; domno Sancio de Margarita;

Johanne Dominici, de Carrione; scolaribus studii Va-

llisoleti. Petro Sancii, filio Sancii Peíri; Martino Fer-

nandi et donno Petro dicto Oreia, ciuibus Vallisoleta-

nis. Actum est hoc apud Vallem oleti in Capitulo

Ecclesie eiusdem loci inmediate post Missan maiorem

octauo ydu5 Decembris, anno Domini millesimo du-

centésimo nonagésimo octauo. Et ego Bartolomeus

Dominici, suprascriptus Notarius, cum prcdictis No-
tariis et testibus presens interfui rogatus, et de man-
dato dictorum Abbatis et Capituli hoc publicum ins-

trumentum propria manu scripsi et signum meum con-

suetum, quod est tale >í<, apposui in testimonium pre-

missorum».

1 Post hoc, séptimo idus Decembris, anno quo
supra, in presentía mei Baríolomei Dominici, supra-

scripli Notarii, ei predictorum Notariorum et íestium

subscriplorum dicti johannes Didaci et Johannes Ro-

derici predicto domino Episcopo dictam appellationem

notificauerunt; et johannes Didaci eam publice legií

coram eo. Et dicíus dominus Episcopus a dictis Pro-

curatoribus petiit íransumptum predicte appellationis,

qui procuratores mihi Bartolomeo Dominici Notario
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suprascripto dixeruní, ut darem sibi transumptum, et

nomine procuraíorío instanter, instaníius, cí insíaníi-

ssime, a iam dicto Episcopo huius appclationis tes-

timoniales literas petierunt, pre-dicto Episcopo res-

pondente quod, habito consilio, faceret quod est suum.

Testibus presentibus: Aria Guterrii, Comendatore de

Bamba; Lupo Garsie, Abbate de Ermidis; et Alfonso

Garsie, Canónico Palentino; Melendo Pelagii, ciue

Vallisoletano. Et ego Bartolomeus Dominici, supra-

scriptus Notarius, cum predictis Notariis et testibus

presens interfui rogatus,et hoc publicum instrumentum

propria manu scripsi et signum meum consuetum,

quod est tale )3S> apposui in testimonium premissorum.

5 Sequenti die, ' videlicet sexto idus Decembris,